Pouso Alegre, 30 de Abril de 2002.

Ofício Nº 374/2002

Senhor Prefeito,

Apraz-me cumprimentar V.Exa., e encaminhar para as providências necessárias as proposições analisadas, discutidas e aprovadas na Sessão Ordinária do dia 29 do mês de abril, sendo:

INDICAÇÕES Nº 167/2002 - Nº 168/2002 - Nº 170/2002 - Nº 171/2002 - Nº 173/2002 - Nº 176/2002 - Nº 165/2002 - Nº 177/2002 - Nº 174/2002 - Nº 181/2002 - Nº 166/2002 - Nº 182/2002 - Nº 183/2002 - Nº 179/2002 - Nº 180/2002 - Nº 178/2002 - Nº 175/2002 – Nº 172/2002- Nº 169/2002-
REQUERIMENTO Nº 3596/2002

Sendo só o que se me apresenta para o momento, valho-me do ensejo para expressar elevados protestos de apreço e consideração.

Atenciosamente,

Fátima A. Belani Ribeiro

Secretária Geral da Administração

Exmo. Sr.

Enéas Castilho Chiarini

Prefeito Municipal

Pouso Alegre-MG

PAGE